MODIFICATION DE LA COMPOSITION DU COMITE DE GESTION

FCP AMEN CEA

Fonds Commun de Placement en Valeurs Mobilières de catégorie Mixte

Eligible aux comptes Epargne en Actions « CEA »

Agrément du CMF n°07-2010 du 17 mars 2010

Siège social : Avenue Mohamed V-Immeuble AMEN BANK- Tour C -1002 Tunis

L'intermédiaire en Bourse AMEN INVEST, en sa qualité de gestionnaire de FCP AMEN CEA porte à la connaissance du public et des porteurs de parts que son conseil d'administration, réuni le 14 mars 2024, a décidé la modification de la composition du comité de gestion du fonds comme suit :

| Nom et Prénom | Qualité |
|-----------------------|---|
| Monsieur Nacir TRIKI | Directeur Général d'AMEN INVEST |
| Monsieur Tarek AJROUD | Analyste chez AMEN INVEST |
| | Responsable de la gestion Portefeuille OPCVM chez |
| Madame Jihen DABBEBI | AMEN INVEST |